Решение от 15.06.2006 № 115.

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов города Фрязино

от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения

«Об аренде муниципального имущества

города Фрязино»

Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино»,

Совет депутатов г. Фрязино решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (приложение).

2. Направить изменения и дополнения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» на подпись Главе города.

3. Опубликовать изменения и дополнения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» в газете «Ключъ».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов.
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 15.06.2006 № 115

Изменения и дополнения

в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино»

Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 «О принятии Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» следующие изменения:

1. Абзац 4 п. 5.1.1. дополнить следующими словами: «Арендатор обязан заключить договор со специализированной организацией на вывоз и утилизацию производственных и бытовых отходов».

2. Абзац 5 п. 5.1.1. изложить в новой редакции: «Указанные договоры должны быть заключены на тот же срок, что и договор аренды помещений, и в этих договорах должно быть указание о том, что при досрочном расторжении договора аренды помещений указанные договоры теряют силу. Отсутствие таких договоров является основанием для досрочного расторжения настоящего договора в судебном порядке».

В.В. Ухалкин, глава города

Принято

Решением Совета депутатов

города Фрязино

от 15.06.2006 № 115